Estado de Goiás
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DE

GOIÁS
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2015

O Município de Abadia de Goiás, através da CLP,
torna público, que adiará a licitação para o dia 28
de janeiro de 2015, às 09:00 (nove) horas, pois
nossas instalações esta sendo preparada para
melhor atendermos. Maiores informações junto a
CPL, no seguinte endereço, Av. Francisco Paiva
da Silva, s/n, Jd. Nova Abadia, Abadia de Goiás-
GO, das 8:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00
horas, fone: (62) 3503-1105.
Abadia de Goiás – GO, 20 de janeiro de 2015.

Regiane da Silva Águas
PRESIDENTE CLP